



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wszpila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 05.06.2018 roku

NO-ZP.X-240/39/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: **TAŚMY GINEKOLOGICZNE I SIATKI CHIRURGICZNE**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 3: poz. 1 na: siatkę chirurgiczną separującą, transparentną, kompozytową - implant powięziowy niewchłaniający do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych metodą IPOM, jednowarstwowy składający się z dwóch komponentów (polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% – polifluorek winylidenu zapobiegający powstawaniu zrostów od strony trzewi), siatka posiada znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do pożądanego rozmiaru, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm (0,8 – 2 mm), gramatura 66 g/m², rozmiar 15x15 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Pytanie

czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 3: poz. 2 na siatkę chirurgiczną separującą, transparentną, kompozytową - implant powięziowy niewchłaniający do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych metodą IPOM, jednowarstwowy składający się z dwóch komponentów (polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% – polifluorek winylidenu zapobiegający powstawaniu zrostów od strony trzewi), siatka posiada znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do pożądanego rozmiaru, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm (0,8 – 2 mm), gramatura 66 g/m², rozmiar 30x30cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Pytanie

Zadanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści niebarwioną sterylną dwuwymiarową siatkę polipropylenową zbudowaną z przeplatanych włókien monofilamentowych o gramaturze 96g/m², grubości 0,62mm i wielkości porów 1,1x1,1mm (posiadającą naklejki identyfikujące implant w liczbie min. 2 szt. do jednego implantu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Pytanie

Zadanie nr 2: Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 6,2x11,1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Pytanie

Zadanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści siatkę do leczenia przepuklin wewnętrzzotrzewnowych, wykonaną z jednej strony ze sprasowanego termicznie polipropylenu o gramaturze 50g/m², z makroporami ułatwiającymi przerost tkanki przez siatkę a z drugiej strony z warstwy separującej, oznakowanej kolorowym markerem ułatwiającym pozycjonowanie siatki, zawierającej antyadhezyjny silikon, zapobiegający tworzeniu się zrostów wewnętrzzotrzewnowych. Siatka ma możliwość przycinania brzegów, oraz posiada naklejki identyfikujące implant w liczbie min. 2 sztuk.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. Pytanie

Czy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 5x 10 cm lub 7,5x 15 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Pytanie

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający zgadza się na zaproponowanie siatki przepuklinowej wykonanej z cPTFE (skondensowany poli-tetrafluoroetylen) o niskiej gramaturze i jednorodnej, gładkiej strukturze?

- Czy Zamawiający w poz. nr 2 zgodzi się na zaoferowanie siatki w rozmiarze 26x 36 cm, owalnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Pytanie

Zadanie 2:

Czy Zamawiający wymaga siatek o gramaturze 35 g/m², grubości siatki 0,42mm oraz o powierzchni porów min. 4 mm²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Pytanie

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

10. Pytanie

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o wierzytelnościach, jakie mogą powstać przy realizacji niniejszej umowy zgodnie z §12?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Pytanie

Zadanie 1 – Taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 uniwersalną (TOT, TVT) taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet z narzędziami wielokrotnego użytku w dwóch opcjach: do każdej taśmy dwie igły helikalne lub igła TVT (w zależności od metody) lub dwie igły helikalne na wszystkie 20 taśm (co znacznie obniży koszt taśmy).

Wykonawca oferuje narzędzia do implantacji z dostępu przez otwory zastłonowe – igły helikalne, o dwupłaszczyznowym wygięciu oraz igły TOT półkoliste a także igłę łukowato wygiętą do TVT.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

12. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1:

20 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowe, monofilamentowe, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodne, niewchłaniające, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca),

Oraz 2 szt. igły wielorazowego użytku, spiralnych, komplet, prawa i lewa, ze stali chirurgicznej, z metalową rękojeścią, o średnicy 4 mm, do implantacji z dostępu przez otwory zasłonięte?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.